

Wrocław, 16.09.2022



**WROCLAWSKIE
INWESTYCJE**
Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Wartości Zamówienia

Dotyczy: 07190 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rewitalizacja ulicy Ruskiej od placu Solnego do ul. Kazimierza Wielkiego”

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (tj. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 4:

W związku z odpowiedzią nr 2 z pisma z dnia 12.09.2022 prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje konieczność przebudowy sieci uzbrojenia terenu w celu wygospodarowania miejsca na posadzenie zieleni wysokiej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zwraca uwagę, że punkt 5. OPZ zawiera następujące zapisy:

W zakresie obowiązków Wykonawcy niniejszego zamówienia jest opracowanie i uzgodnienie niezbędnych pozycji projektowych, w tym:

(...)

e. przebudowa kolizyjnej infrastruktury (odrębnie dla każdej branży i operatora)

Pytanie nr 5:

W związku z zapisami odnośnie konieczności opracowania organizacji ruchu zastępczego prosimy o wskazanie, w której pozycji wyceny należy ująć taki projekt?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że w OPZ, w rozdziale „5. Zakres zamówienia” nie wymieniono projektu organizacji ruchu zastępczego. Obowiązki opisane w punkcie 8. rozdziału „6.11. Pozostałe wytyczne” nie wchodzą w zakres niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga wykonania symulacji / wizualizacji ruchu zgodnie z punktem 6.11, podpunkt 30.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7:

Prośba o informację czy należy przewidzieć etapowanie realizacji Inwestycji, jeśli tak to prośba o określenie ile należy przyjąć etapów realizacyjnych

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W wycenie nie należy przewidywać dodatkowego etapowania realizacji inwestycji, poza etapowaniem, wynikającym z technologii wykonywania projektowanych robót.

Zmiana nr 3

Zamawiający informuje, że we wzorze umowy skreśla zapis w §15 ust. 4 i nadaje mu brzmienie o następującej treści:

„4. Ustala się, iż dopuszczalne są:

- a) zmiana osób wskazanych do kontaktów między stronami,
- b) zmiana danych teleadresowych (...)

Zmiana nr 4

Zamawiający informuje, że we wzorze umowy skreśla zapis w §14 ust. 5 i nadaje mu brzmienie o następującej treści:

„5. Za nie wywiązanie się z realizacji obowiązków określonych w §4 (z zastrzeżeniem tych postanowień z ust. 4, 7, 9, 10 niniejszego paragrafu), (...)

W związku z powyższymi zmianami ulega numeracja kolejnych ustępów na 6-14.

W związku ze zmianami i odpowiedziami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Adam Leńczyk
Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji